— 1 —

办理结果：B

是否完成对外公开：是

镇政水字〔2022〕46 号

镇康县水务局关于对镇康县第十八届人民代表
大会第一次会议代表第 031 号建议的答复函

聂忠文代表：

你在镇康县第十八届人民代表大会第一次会议期间所提出

的《关于帮助解决散路坝村散路坝自然村更换饮水管道的建议》，

已交由我局办理。现将办理情况答复如下：

对于你所提出的木场乡散路坝村散路坝自然村饮水项目，

我局已列入镇康县农村供水保障专项行动项目 2022 年度建设内

容，该项目可行性研究报告于 2021 年 9 月 15 日由县发展和改革

局以《镇康县发展和改革局关于临沧市镇康县农村供水保障专项

行动项目可行性研究报告的批复》（镇政发改复〔2022〕8 号）

给予批复，5 月 27 日，木场乡水务服务中心技术人员、散路坝

— 2 —

村工作人员参与了现场测量，目前，临沧市水利水电勘测设计研

究院正在编制实施方案，待方案批复后立即组织实施。

感谢你对水利工作的支持，对以上办理有何意见，请填入

“征询意见表”向县人大常委会选举联络工作委员会反馈。

镇康县水务局

2022 年 8 月 15 日

（提案办复工作联系人：张旭军，联系方式：13578434995）

报：县人民政府

送：人大选联工委，木场乡人大主席团。

镇康县水务局办公室 2022 年 8月 15 日印制

	镇康县水务局关于对镇康县第十八届人民代表大会第一次会议代表第031号建议的答复函
	镇康县水务局
	2022年8月15日